
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Altas/Bajas padrón nodocente

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

 

ACTA INCORPORACIONES AL PADRÓN NODOCENTE Y CORRECCIONES

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 14 días del mes de  setiembre de 2021, siendo las 19.30 hs, se reúne por
sala virtual la Junta Electoral conformada por Flavia Dezzutto, Andrés Laguens, Pablo Iparraguirre, Pablo
Garay y Cecilia Richelli designados por RHCD 200/2021 a los fines de analizar las solicitudes de
incorporación al padrón de nodocentes y correcciones de todos los claustros para las elecciones al
realizarse entre los días 18 al 22 de octubre del corriente año. VISTO: las presentaciones efectuadas ante
la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas
dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RR 869-2021) y que cumplen los requisitos
para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la
Universidad Nacional de Córdoba realizar las incorporaciones  que se detallan a continuación y las
correcciones solicitadas:

 

ALTAS Y BAJAS

 

CLAUSTRO NODOCENTES
 

 

BAJA
APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  

CLAUSTROFACULTAD CLAUSTRO FACULTAD  



  GODOY BETANCÚ,
Vilma  23822601  No Docente FFyH  

 graduados Cs médicas CARRIZO, Liliana  34337468  No Docente FFyH  

       

       

       

       

       

 

 

 

CORRECIONES
 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

 WEIHMÜLLER, Julieta
Aldana  34688556

NO debe decir
“WEIHMÃœLLER”, Sí
debe decir: WEIHMÜLLER

 

 RIVERO, Marcela Mariana  26814339  No debe decir “Marcele”,
SÍ debe decir Marcela  

 DELLA VEDOBA, Cecilia
Elizabeth  21628906

No debe decir “De La
Vedoba”, SÍ debe decir:
“Della Vedoba” 

 

 Günther Nazira Belen  41788138  GÃœNTHER NAZIRA
BELEN  

    
    
    

 




	numero_documento: ACTA-2021-00527886-UNC-JE#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Septiembre de 2021
		2021-09-15T12:18:52-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Cecilia Richelli
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T12:24:44-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Laguens
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T13:20:28-0300
	GDE UNC


	usuario_2: PABLO IPARRAGUIRRE
	cargo_2: Docente
	reparticion_2: Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T16:10:45-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Flavia Dezzutto
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T17:23:12-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Pablo Garay
	cargo_4: Vocal
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-15T17:23:17-0300
	GDE UNC




